[image: image1.jpg]

Тульская область

	Муниципальное образование Каменский район

	Администрация

	Постановление

	от 10 июля 2019 г.
	№ 211

Об утверждении состава комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район
На основании постановления администрации муниципального образования Каменский район от 27 июня 2014 г. № 196 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 27 декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений», статьи 25 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район (приложение).
2. Комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район завершить работу до 15 августа 2019 года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каменский район от 17 июля 2018 г. № 203 «Об утверждении состава комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Врио главы администрации

муниципального образования

Каменский район
№0111
	А.П. Карцев

	Комитет образования администрации МО Каменский район
	Г.В. Кузина

Согласовано:

Хань Т.А.

Бакулин Э.А.

Колобкова Ю.В.
Исп. Кузина Г.В.
тел. 8(48744) 2-15-80
як 5 10 07 2019
	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации МО Каменский район

	от ______________
	№ _______

	Кому направлено
	Кол-во экз.
	Отметка о получении

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1.Прокуратура Каменского района
	1

	2. Комитет образования  (+ в АСШ им. А.А.Кудрявцева)
	2

	3. Карцев А.П. (контроль)
	1

	Общее количество экземпляров
	4

	И.о. председателя комитета образования
	_____________ /Г.В. Кузина/
             (Подпись)          (Расшифровка)
	________________

(Дата)

	Рассылка произведена через общий отдел
	________________

 (Подпись)
	________________

(Дата)

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Каменский район

от 10.07.2019  № 211

СОСТАВ

комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район

	Карцев

Александр Петрович
	-врио главы администрации муниципального образования Каменский район, председатель комиссии;

	Хань

Татьяна Анатольевна
	-председатель комитета по организационной работе и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район, заместитель председателя комиссии;

	Кузина

Галина Валентиновна
	-главный инспектор комитета образования администрации муниципального образования Каменский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Бакулин

Эдуард Александрович
	-начальник отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии комитета по организационной работе  и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район;

	Иванчикова

Ольга Николаевна
	-директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Архангельская средняя школа им. А.А. Кудрявцева» (по согласованию);

	Колобкова

Наталья Викторовна
	-председатель комитета образования администрации муниципального образования Каменский район.

________________________________
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального образования Каменский район «Об утверждении состава комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район»

Проект постановления администрации муниципального образования Каменский район «Об утверждении состава комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район»  подготовлен комитетом образования администрации муниципального образования Каменский район  на основании постановления администрации муниципального образования Каменский район от 27 июня 2014 г. № 196 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 27 декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений», статьи 25 Устава муниципального образования Каменский район.

	И.о. председателя комитета образования администрации МО Каменский район
	Г.В. Кузина